
Akta sastādīšanas brīdī veiktais nomātā aprīkojuma sākotnējais vizuālais novērtējums:

Pārliecinieties, vai Find My funkcija ir izslēgta, Apple ID un Activation lock ir 
noņemts.

Vai visas oriģinālās komplekta daļas (piemēram, strādājošs lādētājs vai 
kabelis) ir saglabājušās?

Vai ierīce ieslēdzas un izslēdzas? 
• Ierīci var ieslēgt un izslēgt bez lādētāja.
• Vizuālās pārbaudes laikā konstatēts, ka uzlādes ports nav bojāts.
• Rāmis, austiņu ports, uzlādes ports un SIM kartes turētājs nav korodējuši, 

kas norāda, ka ūdens bojājumi nav konstatēti.

Nodošanas Akts
Nomas ierīcei

datums

Puses:

Saņēmējs (mēs): 

Reģistrācijas Nr: 

Telefons: 

E-pasts: 

Pārstāvis:

iDeal Group, AS filiāle “iDeal”

40103177024

+371 67282238

info@ideal.lv

Atgriezējs (jūs):

Personas kods:

Telefons:

E-pasts: 

Nomas ierīces nosaukums Sērijas numurs un IMEI kods
(ja piemērojams):

Papildu aprīkojuma saraksts
(ja piemērojams):

Turpmāk tekstā sauktas arī par “Pusi” vai “Pusēm”,
ir noslēgušas nomātā aprīkojuma pieņemšanas un nodošanas aktu (turpmāk – “Akts”):

Parakstot aktu, jūs apstiprināt, ka: (1) esat atgriezis nomas ierīci(s), kas norādīta(s) aktā, kura(s) tika nodota(s) jūsu lietošanā, 
pamatojoties uz nomas līgumu. Ierīce(s) tika nodota(s) mums tādā stāvoklī, kāds tika konstatēts sākotnējās vizuālās pārbaudes 
laikā un norādīts aktā; (2) esat iepazinies, sapratis un piekritis SIA Inbank Rent nomas pakalpojuma izmantošanas noteikumiem, 
nomas līguma speciālajiem noteikumiem, Digitālo kanāIu lietošanas noteikumiem, nomas ierīces atgriešanas noteikumiem un 
Cenrādim, kas ir neatņemama nomas līguma un šī akta sastāvdaļa; (3) esat informēts par nosacījumiem, kas attiecas uz 
atgrieztās ierīces stāvokļa novērtēšanu, un jūsu pienākumu atlīdzināt zaudējumus, ja ierīce tiek iznīcināta vai bojāta; (4) esat 
izskatījis šī akta saturu, sapratis to un piekritis tam.



Vai ierīce ir fiziski neskarta?
• Uz ekrāna nav klaviatūras nospiedumu.
• Datora korpusam nav būtisku bojājumu (rāmis vai aizmugurējais stikls nav 

deformēts, saplīsis vai bojāts).
• Stikla malās nav skrāpējumu vai plaisu, stikls nav vaļīgs no datora 

(pārbaudiet stikla malu).
• Plastmasas blīve starp rāmi un ekrānu nav saplaisājusi vai bojāta .
• Ekrāns nav vaļīgs (pārbaudiet ekrāna malu).

Vai visas pogas ir vietā un darbojas?
• Visas oriģinālās daļas (akumulators, aizmugurējais stikls, pogas, portu 

vāciņi) ir saglabājušas.
• Visas pogas darbojas viegli, bez piepūles (sākuma poga, 

ieslēgšanas/izslēgšanas poga, skaļuma regulēšana, skaņas izslēgšana).

Akts ir sagatavots divos identiskos eksemplāros – pa vienam katrai no Pusēm.

Saņēmējs (mēs): Atgriezējs (jūs): 

Vai ierīces ekrāns darbojas un ir bez bojājumiem? 
• Ekrānam un kamerai nav skrāpējumu vai plaisu, LCD nav plaisu, uz ekrāna 

nav paliekošu klaviatūras nospiedumu, korpuss nav vaļīgs utt.
• Ekrāns un fona apgaismojums darbojas pareizi.
• Displejs attēlo attēlus pareizi – nav vertikālu vai horizontālu plankumu, 

krāsas un grafika nav izkropļotas, nav mirgošanas.

Vai strādā operētājsistēma?
• Ierīce ieslēdzas (no iekšējā diska) līdz sākuma ekrānam vai pieteikšanās 

logam. Ja vēlaties uz vietas dzēst savus datus, ieteicams izveidot jaunu 
lietotāja mapi ar administratora tiesībām un pēc tam dzēst esošo lietotāju 
kopā ar tā datiem.


	datums: 
	fill_3: 
	fill_6: 
	Personas kods: 
	Telefons_2: 
	Epasts_2: 
	fill_2: 
	fill_5: 
	fill_4: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_3_2: 
	fill_4_2: 
	fill_5_2: 
	fill_6_2: 
	undefined: 
	undefined_2: 


